
 
 

УКРАЇНА 
Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
  

Н А К А З 
 
 

від 11 жовтня 2021 року                                                                                   № 587 
 

 
Про підсумки проведення міського етапу  
обласного еколого - краєзнавчого руху 
учнівської молоді «Донбас заповідний»  
 
       Відповідно до наказу управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради від 
29 вересня 2021 року № 566 «Про проведення І (міського) туру обласного еколого - 
краєзнавчого руху учнівської молоді «Донбас заповідний» упродовж першої декади 
жовтня 2021 року було проведено  І етап обласного руху, в якому взяли участь  74 учнів 
ЗЗСО та вихованців ПЗО  2-11 класів із 13 закладів освіти, а саме: НВК № 1  (8 учасників:  
4 переможця), ЗОШ № 4 (10 учасників:  2 переможці та 1 призер), ЦПР ( 10 учасників: 1 
переможець та 4 призери), ЗОШ № 2 (10 учасників: 1 переможець та  3 призери), ЗОШ № 
5  (5 учасників: 2 переможця та 1 призер), Зарічненська ЗОШ (4 учасники: 1 переможець 
та  3 призери), Тернівський НВК (2 учасники: 2 призери),  ЗОШ  № 3  (1 учасник: 1 
переможець), Новоселівський НВК (1 учасник: 1 переможець), Рідкодубівський НВК (6 
учасників, 1 призер), НВК селища Нове (7 учасників), Рубцівська ЗОШ (4 учасники), НВК 
«гімназія – ЗОШ І ступеня» (1 учасник). 
      На підставі  протоколів міського журі за номінаціями  еколого - краєзнавчого руху 
учнівської молоді «Донбас заповідний» від 08.10.2021 року 
 
         Н А К А З У Ю: 
 
1. Визначити переможцями та призерами І (міського) туру обласного еколого - 
краєзнавчого руху учнівської молоді «Донбас заповідний»  та вручити  дипломи 
управління освіти, молоді та спорту наступним учням: 
1.1.Напрям «Мандруємо Донеччиною».  
1.1.1.Опис подорожі своєю місцевістю (2 учасника, максимально 25 балів) 
1. Овчінніков Никита,  9 клас  ЗОШ №5  Павловський Е.О. 22,75 I 
2. Пелипенко Евеліна 8 клас  НВК № 1 Демченко І. Г.    22,5 I 

1.1.2 Конкурс творчих робіт «Лісова пісня» (3 учасника, максимально 30 балів) 
1. Тендітна Поліна 10 клас  ЗОШ №3  Щербина О.О. 26,0 I 
2. Шеїн Поліна,  11 клас ЗОШ № 5  Ронжина Л. І.   24.25 ІІ 
3. Олійник Катерина  9 клас ЗОШ № 2   Ломова І. М. 23,5 ІІІ 

1.2. Напрям «Дослідницький».  Конкурс краєзнавчо-дослідницьких робіт «Така відома 
невідома природа» ( 2 учасника, максимально 100 балів) 



1. Щербак Рімма, 
Єрмакова Карина 

7 клас  
Зарічненська ЗОШ 

Діденко Н. Л. 87,0 І 

2. Пелипенко Евеліна,  8 клас  НВК №1  Римар Н. Є 85,0 І 
 
1.3. Напрям «Прикладна екологія».  
1.3.1.Конкурс мистецьких виробів (18 учасників, максимально 30 балів) 
1 Яворська Дар’я 7 клас  ЗОШ № 4 Павлова Т. В. 29,6 І 
2 Какадій Володимир 9 клас Новоселівський НВК Грицюта С. М. 29,0 І 
3 Курбанов Михайло  4 клас  ЗОШ №4 Тертична О. О. 28,6 І 
4 Григор’єва Каріна 10 клас ЗОШ №2 Міронов Р. Д. 28,0 І 
5 Стрілець Вікторія 10 клас Зарічненська ЗОШ Стрілець Н. А. 27,6 ІІ 
6 Ліпчан Вікторія 4 клас ЗарічненськаЗОШ Стрілець Н. А. 27,0 ІІ 
7 Подольська 

Маргарита  
9 клас Зарічненська ЗОШ Стрілець Н. А. 26,7 ІІІ 

8 Труш Євгенія,  5 клас ЗОШ №4 Логачова І. І. 25,9 ІІІ 
9 Чумак Ангеліна,  9 клас  ЗОШ №4, ЦПР Логачова І. І. 25,4 ІІІ 

1.3.2 Конкурс фотографій «В об’єктиві Донеччина». Родина, культура, природа (9 робіт, 
максимально 30 балів) 

1 Красюк Олеся 8 клас Торський НВК, ЦПР Муравльова І. А. 23,1 І 
2 Черкашина Асія 8 клас Торський НВК,  ЦПР Муравльова І. А. 22,1 ІІ 
3 Григор’єва Карина 10 клас ЗОШ №2 Міронов Р. Д. 21,1 ІІІ 

1.3.3.Конкурс фотографій «В об’єктиві Донеччина». Флора і фауна (40 робіт, максимально 
30 балів) 

1 Кіча Кароліна 9 клас НВК №1 Котишевська Н. Г. 23,5 І 
2 Вакуленко Любов 7 клас ЗОШ №5 Кайгородов К. М. 23,4 І 
3 Пелипенко Евеліна 8 клас НВК №1 Римар Н. Є. 23,0 І 
4 Сильченко Євгенія 10 клас ЗОШ №2 Міронов Р. Д. 22,6 ІІ 
5 Бондаренко Ксенія   1 клас Ярівська ЗОШ, 

ЦПР   
Ваховська Д. О. 22,5 ІІ 

6 Темніченко Артур 9 клас Тернівський НВК Тихоненко К. Л. 22,2 ІІ 
7 Ісаченкова Марія  3 клас Тернівський НВК, 

ЦПР 
Вигулярна О. О. 22,0 ІІ 

8 Красніков Назар 
 

6 клас Рідкодубівський 
НВК 

Кроча К. О. 21,6 ІІІ 

9 Логвінова Софія 7 клас Тернівський НВК Сєрокурова І. І. 21,6 ІІІ 
10 Бабенко Вероніка 2 клас Ярівська ЗОШ,  

ЦПР 
Ваховська Д. О. 21,5 ІІІ 

2. Старшому інспектору шкіл сектору юридичного та кадрового забезпечення  управління 
освіти, молоді та спорту (Прокопенко) підготувати дипломи переможцям та призерам за 
результатами І ( міського) туру, розмістити підсумковий наказ на сайті управління освіти, 
молоді та спорту. 
3. Секретарю оргкомітету (Павлова) до 12.10.2021р. організувати направлення робіт 
переможців міського туру  до обласного Центру туризма та краєзнавства. 
4. Контроль за виконанням наказу покласти на старшого інспектора шкіл Прокопенко Г.Т. 
 
       Начальник  управління                                                                           Надія ДІДЕНКО 
 
Прокопенко Г.Т. 
З наказом ознайомлені: 
Павлова Т.В. 
 

Завізовано: 
Прокопенко Г.Т.    ________ 
 

Надіслано до справи  - 1 
ЗО – 20 
ЦПР – 1 

                                                                        Рижкова А.Г._____________ 



 
                                                                        Ковальчук О.В.____________ 
 
 


